
107 

Résztvevők – Névmutató 



108 



109 

PÉK 2009 – VII. PEDAGÓGIAI ÉRTÉKELÉSI KONFERENCIA 
  

A KONFERENCIÁN PREZENTÁLÓ RÉSZTVEVŐK 

Barassevich Tamás baratamas@gmail.com 

Benkő M. Brigitta benkobrigitta@yahoo.com 

Bodáné Kendrovics Rita bodane.rita@rkk.bmf.hu 

Bordás Andrea brdsandi@gmail.com 

Braunitzer Gábor bgabor@phys.szote.u-szeged.hu 

Csaplár Péterné csaplarteri@gmail.com 

Csapó Benő csapo@edpsy.u-szeged.hu 

Csíkos Csaba csikoscs@edpsy.u-szeged.hu 

Csordásné Anda Éva matanda@freemail.hu 

Dancsó Tünde dancso.tunde@gmail.com 

Dohány Gabriella dohanygabriella@freemail.hu 

Dorner Helga helgadorner@t-online.hu 

Dévény Ágnes devenya@gmail.com 

Loch Ágnes lochagnes@yahoo.com 

Erdei Ildikó erdeif70@yahoo.com 

Fazekasné Fenyvesi Margit fenyvesim@yahoo.com 

Fejes József Balázs fejesj@edpsy.u-szeged.hu 

Ferencz Zoltán ferencz.zoltan@invitel.hu 

Frey, Andreas frey@ipn.uni-kiel.de 

Habók Anita habok@edpsy.u-szeged.hu 

Hartig, Johannes johannes.hartig@uni-erfurt.de 

 



110 

PÉK 2009 – VII. PEDAGÓGIAI ÉRTÉKELÉSI KONFERENCIA 
  
 

Hegyi Ildikó ramaslo@freemail.hu 

Hidvégi Péter  hidvegipeter@freemail.hu 

Horváth Dániel horvath.daniel@vipmail.hu 

Horváth Szováti György hszgy@fmk.nyme.hu 

Horváth Zsófia zsofiahorvath@yahoo.com 

Józsa Krisztián jozsa@sol.cc.u-szeged.hu 

Kaczur Sándor kaczur@gdf.hu 

Kádár Annamária annacska@gmail.com 

Kárpáti Andrea karpatian@t-online.hu 

Kasik László kasik@edpsy.u-szeged.hu 

Kelemen Rita kelemenr@edpsy.u-szeged.hu 

Kelemen-Molitorisz Anikó kelemen.m.a@gmail.com 

Keszeli Sándor keszeli@theol.u-szeged.hu 

Kétyi András ketyi.andras@kkfk.bgf.hu 

Kinyó László kinyo@edpsy.u-szeged.hu 

Kiss Gabriella kaczur@gdf.hu 

Kluknavszky Ágnes kluknavszky.agnes@t-online.hu 

Koreczné Kazinczi Ilona kazinczi@spin.chemres.hu 

Korom Erzsébet korom@edpsy.u-szeged.hu 

Kovács-Krassói Anikó krassoi.aniko@gmail.com 

Kovácsné Duró Andrea duro.andrea@gmail.com 

Kováts Antalné kovats@zpszk.hu 

 



111 

PÉK 2009 – VII. PEDAGÓGIAI ÉRTÉKELÉSI KONFERENCIA 
  
 

Lakatosné Török Erika torok.erika@gamf.kefo.hu 

Molnár Edit Katalin molnarek@t-online.hu 

Molnár Éva medu@edpsy.u-szeged.hu 

Molnár Gyöngyvér gymolnar@edpsy.u-szeged.hu 

Nagy Dóra nagy--dora@freemail.hu 

Nagy József nagyjozs1@t-online.hu 

Nagy Lászlóné nagylne@bio.u-szeged.hu 

Nagy Zsuzsanna nagy-zsuzsa@freemail.hu 

Papp László pappxla@freemail.hu 

Pattantyús-Ábrahám Sándorné apatyi@upcmail.hu 

Pintér Henriett pinterh@mail.datanet.hu 

Pletl Rita pletlrita@freemail.hu 

R. Tóth Krisztina tothkr@inf.u-szeged.hu 

Sitkuné Görömbei Cecília sitkune@nyf.hu 

Szabó Gábor gszabo@btk.pte.hu 

Székely László lszekely@edpsy.u-szeged.hu 

Szenczi Beáta szenczib@edpsy.u-szeged.hu 

Szentes Erzsébet sz_liza@yahoo.com 

Szombathelyiné Nyitrai Ágnes nyitraia@t-online.hu 

Takács István Károly takacs.istvan.karoly@gmail.com 

Tóth Edit tothedit@edpsy.u-szeged.hu 

Tóth Zoltán tothzoltandr@gmail.com 

Tőkés Gyöngyvér tgyongyi@kpi.sapientia.ro 



112 

PÉK 2009 – VII. PEDAGÓGIAI ÉRTÉKELÉSI KONFERENCIA 
  
 

Varga Júlia varga@uni-corvinus.hu 

Veress Erzsébet erzsebet.veress@gmail.com 

Vidákovich Tibor t.vidakovich@edpsy.u-szeged.hu 

Vígh Tibor vigh.tibor@edpsy.u-szeged.hu 

Wakai Seiji szeidzsi@yahoo.co.jp 

Zentai Gabriella zentai@bmk.hu 

Zsolnai Anikó zsolnai@edpsy.u-szeged.hu 



113 

PÉK 2009 – VII. PEDAGÓGIAI ÉRTÉKELÉSI KONFERENCIA 
  

NÉVMUTATÓ 

 
B  
Barassevich Tamás, 89, 90 
Benkő M. Brigitta, 49, 52 
Bodáné Kendrovics Rita, 96, 98 
Bordás Andrea, 76, 79 
Braunitzer Gábor, 70, 73 
 
Cs  
Csaplár Péterné, 49, 53 
Csapó Benő, 43, 44 
Csíkos Csaba, 24, 26, 43, 45, 96 
Csordásné Anda Éva, 36, 40 
 
D  
Dancsó Tünde, 30, 31, 32 
Dévény Ágnes, 64, 65 
Dohány Gabriella, 89, 92 
Dorner Helga, 58, 63 
 
E  
Erdei Ildikó, 64, 67 
 
F  
Fazekasné Fenyvesi Margit, 36, 42 
Fejes József Balázs, 58, 62 
Ferencz Zoltán, 94 
Frey, Andreas, 95 
 
H  
Habók Anita, 43, 47, 58, 60 
Hartig, Johannes, 57 
Hegyi Ildikó, 49, 54 
Hidvégi Péter, 102, 106 
Horváth Dániel, 96, 97 
Horváth Zsófia, 82, 86 
 

J  
Józsa Krisztián, 24, 36, 42, 76, 77, 102, 

103 
 
K  
Kaczur Sándor, 49, 56 
Kádár Annamária, 82, 84 
Kárpáti Andrea, 89, 93 
Kasik László, 70, 72, 74 
Kelemen Rita, 76, 77 
Kelemen-Molitorisz Anikó, 24, 28 
Keszeli Sándor, 94 
Kétyi András, 58, 61 
Kinyó László, 89, 91 
Kiss Gabriella, 49, 56 
Kluknavszky Ágnes, 43, 48 
Koreczné Kazinczi Ilona, 58, 59 
Korom Erzsébet, 76, 81, 89, 96, 99 
Kovács-Krassói Anikó, 94 
Kovácsné Duró Andrea, 96, 100 
Kováts Antalné, 89, 93 
 
L  
Lakatosné Török Erika, 30, 33 
Loch Ágnes, 64, 66 
 
M  
Molnár Edit Katalin, 24, 27, 64, 82 
Molnár Éva, 24, 26, 70 
Molnár Gyöngyvér, 30, 34, 35, 43 
 
N  
Nagy Dóra, 76, 78 
Nagy József, 36 
Nagy Lászlóné, 58, 76, 81, 96, 99 
Nagy Zsuzsanna, 24, 29, 36, 41 
 



PÉK 2009 – VII. PEDAGÓGIAI ÉRTÉKELÉSI KONFERENCIA 
  
 

O  
Ollé János, 30 
 
P  
Papp László, 49, 50 
Pattantyús-Ábrahám Sándorné, 49, 55 
Pintér Henriett, 24, 25 
Pletl Rita, 82, 87 
 
R  
R. Tóth Krisztina, 30, 34, 43, 46 
 
S  
Sitkuné Görömbei Cecília, 96, 101 
 
SZ  
Szabó Gábor, 64, 68 
Székely László, 43, 44 
Szenczi Beáta, 102, 103 
Szentes Erzsébet, 82, 85 
Szombathelyiné Nyitrai Ágnes, 36, 39 

T  
Takács István Károly, 102, 104 
Tóth Edit, 43, 44, 64, 69, 70, 75 
Tóth Zoltán, 43, 48, 76 
Tőkés Gyöngyvér, 82, 88 
 
V  
Varga Júlia, 23 
Veress Erzsébet, 102, 105 
Vidákovich Tibor, 76, 80 
Vígh Tibor, 49, 64, 69 
 
W  
Wakai Seiji, 49, 51 
 
Z  
Zentai Gabriella, 36, 38 
 
ZS  
Zsolnai Anikó, 70, 74, 102 

 

114 


